
                         
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 

KLASA : 024-03/26-02/05 

URBROJ : 2117-5-2-26-1 

Kaptol, 2. siječnja 2026.  
 

Na temelju članka 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 28/10, 61/11, 98/19, 144/21 i 17/25), te 

članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj  02/21 i 06/22), 

općinski načelnik Općine Kaptol, donosi: 

 

PLAN PRIJEMA U SLUŽBU 

u Jedinstveni upravni odjel Općine Kaptol za 2026. godinu 
 
 

I. 

Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kaptol, potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme te plan prijma u službu na određeno vrijeme za 2026. godinu. 

 

II. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kaptol sistematizirano je ukupno 6 radnih mjesta. Na 

dan donošenja ovog Plana u službi se nalazi: 

• 4 službenika na neodređeno vrijeme, 

• 4 namještenika na neodređeno vrijeme. 

 

III. 

 U 2026. godini planira se prijam u službu kako slijedi: 

A) Na neodređeno vrijeme: 

1. U 2026. godini ne planira se prijam  službenika i namještenika na neodređeno vrijeme. 

B) Na određeno vrijeme (radi zamjene duže odsutnog službenika ili privremenog 

povećanja opsega posla): 



1. Referent za komunalno gospodarstvo i komunalni redar – 1 izvršitelj/ica (zbog zamjene 

službenika na dugotrajnom bolovanju. 

2. Komunalni radnik – 1 izvršitelj/ica (zbog povećanog obujma posla u sezoni košnje 

trave). 

IV. 

Ovaj Plan prijma se donosi na temelju prikupljenih prijedloga pročelnika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Kaptol, vodeći računa o potrebama i raspoloživim financijskim 

sredstvima. Prijam u službu iz točke III. ovog Plana provest će se sukladno osiguranim 

proračunskim sredstvima za 2026. godinu i stvarnim potrebama službe. 

V. 

Ovaj Plan prijema u službu stupa na snagu osmog dana od dana donošenja a objavit će se u 

„Službenom glasniku Općine Kaptol“. 

 

       Općinski načelnik:  

    

                                   Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 

 

 


